
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН  

УЧАСТКОВАЯ И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  798

РЕШ ЕНИЕ

«06 » сентября 2021 года №  1/137

пос. Новый Ургал, ул. Донецкая д.6

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной  
комиссии с правом реш ающ его голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (ш татной) основе в период подготовки и проведения  
Выборов депутатов Государственной Думы Ф едерального Собрания  
Российской Федерации восьмого созыва,

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 
оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 
проведения Выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным 
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года №  12/94-8, участковая 
избирательная комиссия избирательного участка № 798

РЕШИЛА:

СУчвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 798 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на Выборах депутатов 
Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва, (Приложение № 1.).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии А.В.Федосеевой 
ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет 
отработанного членами участковой избирательной комиссии времени; 
осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

частко в0 й
№798

Н.М .Кузнецова

(подпись) (инициалы, фамилия)

и: *

'Льной комиссии №798

(подпись) (инициалы, фамилия)



ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии №  798 

с  правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной ( штатной! основе по подготовке и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

за  сентябрь 2021 года

Отработано часов время начала и окончания рйюгы

. Число месяца

Кухлецоы
Натальи
Михайловна

Шакирова
Наталья
Анатольевна

Федосеева
Анастасия
Владимировна

Позднякова
Екатерина
Анатольевна

Тымуш
Людмила
Ивановна

Федосеев
Владимир
Владимирович

Шакиров
Леонид
Мухаряиович 0 0 и1 I 3 4 Л ь 1 в 9 1» L0

06 09 2021 8 2 2 2 2 2 2 0 0 0

07 09 2021 4 8 4 0 0 0 0 0 0 0 1
08 09.2021 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0

09 09.2021 6 2 2 2 4 2 2 0 0 0

10092021 0 0 8 4 0 0 4 0 в 0

11 09 .2021C 4 6 8 0 О 4 О в 0 8

12.O9.202IB 6 8 4 0 6 4 0 0 0 0

4 0 4 4 4 4 4 0 0 0
13 09.2021

0 4 4 S 4 0 0 0 0 0

14 09 2021

0 4 6 0 0 0 4 0 0 0
15 09.202!

8 S 4 * 4 г * 0 0 О
16.09 2021 1



Секретарь избирательной комиссии

« 06 в сентдИйГи hr

Федосеева А В 
(расшифровка подписи)


